Cena ogłoszeń.— Za pierwsze 6 wierszy kop. 25, za każdy następny wiersz po kop. 3.

Rozporządzenia Władz miejscowych.

Zarządzający gimnazjum żeńskim w Kaliszu.

Zawiadamia szan. rodziców i opiekunów uczącej się młodzieży, iż zapis uczennic do gimnazjum żeńskiego rozpocznie się z dniem 4 (16) sierpnia 1873 r. i trwać będzie codziennie, wyjąwszy świąt do dnia 9/21 tegoż miesiąca i roku od godziny 4-ej do 6-ej po południu.
Nowo wstępujące winny podać prośbę o przyjęcie do gimnazjum na imię Zarządzającego, na stęplu ceny kop. 30, dołączyć metrykę urodzenia, świadectwo szczepionej ospy i świadectwo pochodzenia.